14.133  de  01/04/2021.  Declaração  de  Dispensa  em  30  de  janeiro  de  2026.
CRISTIANE  BRÍGIDO  DE  FREITAS  LINO.  ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS.
Proponente:  ROMULO  DO  NASCIMENTO  FERREIRA  LTDA.  CNPJ/MF  Nº
19.005.204/0001-43. Valor Global: R$ 24.830,00 (vinte e quatro mil, oitocentos e
trinta reais).